[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

	27.04.2024
	№
	29

	г.  Новоалтайск

	[image: image1.jpg]

 В соответствии со статьей 1 закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» и статьей 31 Устава муниципального образования Первомайский район Первомайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.
Внести в состав административной комиссии при администрации Первомайского района, утвержденный решением Первомайского районного Собрания депутатов от 25.10.2022 № 110, следующее изменение:
утвердить новый состав административной комиссии при администрации Первомайского района:

«Состав

административной комиссии при администрации Первомайского района

Председатель комиссии:

Роккель Петр Александрович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии:

Афанасьев Евгений Сергеевич – начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Первомайского района.

Секретарь комиссии:

Цветухина Екатерина Сергеевна – специалист первой категории административной комиссии при администрации Первомайского района.

Члены комиссии:

Лифуншан Юлия Владимировна – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации Первомайского района;
Рейзвих Ольга Леонидовна- управляющий делами администрации Первомайского района;
Шишигина Ольга Валерьевна – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Первомайского района;
Журавлева Наталья Анатольевна – начальника организационно-контрольного управления администрации Первомайского района;

Слухай Ирина Владимировна – заместитель начальника отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации Первомайского района;

Силютина Татьяна Николаевна – начальник юридического  отдела администрации Первомайского района.».
2.
Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (Ю.В. Юрьева).
Председатель  районного Собрания депутатов                                                     Ю.П. Логинов
О внесении изменения в решение районного Собрания депутатов от 25.10.2022 № 110 «Об образовании административной комиссии при администрации Первомайского района»